Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 12 de setembro de 2025 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2025 |Nº CXXXIII – Lei Municipal nº 853/2014.

DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DECORRENTE DO PROCESSO Nº 004/2024 –

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2024.

O Secretário Municipal de Administração e Fazenda de Taquaraçu de Minas, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso VIII do artigo 72 da Lei nº 14.133/202, AUTORIZA a contratação, conforme o resultado
do processo na forma que segue:

Nº CONTRATADO ITEM VALOR R$

01 CARLETTO BANK LTDA 01, 02, 03 e 04 R$ 95.450,00

Taquaraçu de Minas/MG, 12 de agosto de 2025.

Renato Vinicius de Oliveira Martins - Secretário Municipal de Administração e Fazenda

RESULTADO DO PROCESSO Nº 004/2024- INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 03/2024,
CREDENCIAMENTO Nº 01/2024

A Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas, através da Comissão de Contratação, torna público o
resultado do Processo nº 004/2024, Inexigibilidade de Licitação nº 03/2024, Credenciamento nº 01/2024,
na forma que segue:

Nº CONTRATADO ITEM VALOR R$

01 CARLETTO BANK LTDA 01, 02, 03
e 04

R$ 95.450,00

Autorização de Contratação: Secretário Municipal de Administração e Fazenda

Condições: Conforme ata de julgamento e demais documentos contidos no processo.

Taquaraçu de Minas/MG, 12 de agosto de 2025.

Ernane Henriques de Souza – Presidente

EXTRATO DO 1º TERMO DE REEQUILIBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 01/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025 (REGISTRO DE PREÇOS)

ÓRGÃO GERENCIADOR: Município de Taquaraçu de Minas-MG

SIGNATÁRIA: AVOX PUBLICIDADE LTDA

CNPJ: 40.678.890/001-00

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 12 de setembro de 2025 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2025 |Nº CXXXIII – Lei Municipal nº 853/2014.

OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa para prestação de serviços de publicação de

atos oficiais no Diário Oficial da União, Diário Oficial do Estado de Minas Gerais e em Jornal de Grande

Circulação.

ITENS:

ITEM UNID DISCRIMINAÇÃO VALOR UNIT.

ANTERIOR

NOVO VALOR UNIT.

01 CM Publicação de atos no

Diário Oficial da União -

DOU.

R$ 39,00 R$ 45,00

VIGÊNCIA: A partir de 15/09/2025

ASSINATURA: 12/09/2025

Renato Vinicius de Oliveira Martins - Secretário Municipal de Administração

		2025-09-12T16:18:55-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159